DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES

Y COMUNICACIONES - SM
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES

GOBIERNO REGIONAL o . —
’%ﬂa e Ia recuparadén ¥ t‘ansolidaaldn eher ez ecnnomla peruana"

SAN MARTIN

Exp. 015-2025528652

NOTA INFORMATIVA N°163-2025-GRSM/DRTC-DO-OGA-UASA

AA : Mg. C.P.C FREDDY JUNNIOR PINA GARCIA
Jete de la Oficina de Gestion Administrativa — DRTC-SM

Asunto SOLICITO APROBACION Y PUBLICACION EN PAGINA
INSTITUCIONAL.

REF, :  DIRECTIVA N°0005-2021-EF/54.01

Fecha : Tarapoto, 28 de Enero del 2024

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarle
cordialmente y a la vez remitirle adjunto al presente Anexo N°06: Aprobacion
de Modificaciones al Cuadro Multianual de Necesidades de fecha
28/01/2025, para su aprobacion y publicacion en la pagina Web
Institucional tal como lo indica en la directiva de la referencia :

Articulo N°27.- Modificaciones al CMN

27.5 La aprobacion de las modificaciones al CMN son
publicadas en la sede digital de la Entidad del Sector Publico u organizacion
de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) dias habiles siguientes a la
fecha de su aprobacion.

Sin otro particular me despido de usted.

Atentamente.

rGOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN
Direc. Regional de Transp. y Comunicac. San Martin
OFICINA DE GESTION ADMINISTRATIVA Direccion Regional

AL DE SAN MARTIN
Ay m‘m? y r,(m\mmcamms

RECEPCION
?ENEZUZS

3 { S, Y (- HORA: \. -

-~

SgCRETARIA )

/

-

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN
Direc. Reg. de Transp. y Comunicac. San Martin
Oficina Gestién Administrativa

DESPACHO
Pasea : ..... \.. '%\'L ..........

Fecha 2.1‘ !1-(/'& b

Firma :.ieeenn, /

/

AV. CIRCUNVALACION N° 624 - TELEFAX N° (042)52-2200  TARAPOTO —-SAN MARTIN



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica

Version 24.03.00.U2.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 000925

" Fechade N°de Solicitud Cddigo item N -

Solicitud

11322 Sub Dir

Direccion [

22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025

ATy
§ =
e i 8

23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025

de

Modificacion

0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000124
0000000125

0000000127
0000000127
0000000127

+ 200

154300110248

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000007

904000080663
908100120233
940800590018
940800820469
940800820470
940800840156
940800850063
940800850078
940800850172
940800850245
940800890008
940800920089
940800930181
940800890070
940801010028
940801050029
940801080044
940801160009
940801160040
941000120078
941000160068
941000160069
969700050012
969700050014
969700050027
969700050028

767400052179
767400052180

REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

Descripcion del item

CORREA DE TRANSMISION DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90916T2006

BUJE PARATOYOTA COD. REF. 488150K090

EJE DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 434300K022

SOPORTE DE MOTOR PARA TOYOTA COD. REF. 1236130080

SOPORTE DE MOTOR PARA TOYOTA COD. REF. 123710L081

BARRA ESTABILIZADORA PARATOYOTA COD. REF. 488200K030

SOPORTE DE COJINETE PARA TOYOTA COD. REF. 372300K011

SOPORTE DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 3723035130

JUEGO DE GUARDAPOLVO DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 044270K063
JUEGO DE FUELLE ARBOL DE TRANSMISION PARA TOYOTA COD. REF. 430400K010
BRAZO DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4504609281

JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120

JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K391

DISCO DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K140

CRUCETA DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 043710K110

BARRA DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 488100K010

EJE DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 371000K030

ROTULA DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4333009510

ROTULA DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4331008030

PARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 561010K200

PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 852120K020

PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 852220K020

BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 486540K040

BOCINA DE JEBE PARATOYOTA COD. REF. 486550K040

BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90385T0014

BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90385T0017

MAQUINA DESENLLANTADORA
TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN
TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA
TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO

~ Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

 EXCLUSION

Total  Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Cantidad Total ~ Valor Total S/

1.00
1.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
3.00
1.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
4.00
4.00
4.00
4.00
1.00

4.00
4.00
4.00

Fecha: 28/01/2025
Hora : 14:38:39

Pagina: 1 de2
INCLUSION

0.00
0.00
0.00



Fecha: 28/01/2025
Hora : 14:38:45

Sistema Integrado de Gestién Administrativa
Médulo de Logistica
Versién 24.03.00.U2.MCMN Pagina : 2 de 2
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000007

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACION : 0ppg25

Fechade N°de Solicitud Cadigo item N - ~ Descripcion del ltem o - - Lﬁd:% de ~ CANTIDAD Y/O VALORES

N3 edida S AL YT VALDRES N
Solletug Mot i EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00 0.00 6.00

Unidad

e

R COD. REF. BTD60BK NEGRO

cion De Comunicaciones
767400052354 TINTA DE IMPRESION PARA BROTHE

1.5
23/01/2025 0000000127

organizacign de la entidad.

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Puibli

GOBIERNO REG %
4 - //1 \ S ' :---c-‘A

o

0.00

Firma

;_/ﬁ;ui'ar de la Entidad u Or
entidad,

0 a'quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del frea involucrada en la gestién de la CAP



TR TR P S R AT E Ty




