

## DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - SM

### UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES

"Año de la recuperación y consolidación de la economia peruapa"

Exp. 015-2025**528652** 

### NOTA INFORMATIVA N°163-2025-GRSM/DRTC-DO-OGA-UASA

 $\mathbf{A} \mathbf{A}$ 

: Mg. C.P.C FREDDY JUNNIOR PIÑA GARCIA

Jefe de la Oficina de Gestión Administrativa – DRTC-SM

Asunto

SOLICITO APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN EN PAGINA

INSTITUCIONAL.

REF.

: DIRECTIVA N°0005-2021-EF/54.01

Fecha

: Tarapoto, 28 de Enero del 2024

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarle cordialmente y a la vez remitirle adjunto al presente Anexo N°06: Aprobación de Modificaciones al Cuadro Multianual de Necesidades de fecha 28/01/2025, para su aprobacion y publicación en la pagina Web Institucional tal como lo indica en la directiva de la referencia:

#### Artículo N°27.- Modificaciones al CMN

**27.5** La aprobación de las modificaciones al CMN son publicadas en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) dias hábiles siguientes a la fecha de su aprobación.

Sin otro particular me despido de usted.

Atentamente.

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN
Direc. Regional de Transp. y Comunicac. San Martin
OFICINA DE GESTION ADMINISTRATIVA
RECEPCION

RECEPCIO

2 9 ENE 2025

SECRETARIA

.. HORA:

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN

C. F.C. Kelta Medina Barealez JEFE DE LA UNDAD DE ABASTECTMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

Direc. Reg. de Transp. y Comunicac. San Martir Oficina Gestión Administrativa DESPACHO

GOBIERNO REĞIONAL DE SAN MARTIN

Para :..

Para :...

Fecha 29-91129

Versión 24.03.00.U2.MCMN

Fecha: 28/01/2025

Hora : 14:38:39 Página : 1 de 2

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000007

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 000925

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
				ivieuida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
.3.2 - Sub	<b>Direccion De</b>	Equipo Meca	nico a en sa a para toyota och ere estotokada i sa a sa s					
22/01/2025	0000000124	154300110248	RETÉN PARA TOYOTA COD. REF. 90310T0008	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	904000080663	CORREA DE TRANSMISION DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90916T2006	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	908100120233	BUJE PARA TOYOTA COD. REF. 488150K090	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800590018	EJE DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 434300K022	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800820469	SOPORTE DE MOTOR PARA TOYOTA COD. REF. 1236130080	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800820470	SOPORTE DE MOTOR PARA TOYOTA COD. REF. 123710L081	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800840156	BARRA ESTABILIZADORA PARA TOYOTA COD. REF. 488200K030	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800850063	SOPORTE DE COJINETE PARA TOYOTA COD. REF. 372300K011	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800850078	SOPORTE DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 3723035130	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800850172	JUEGO DE GUARDAPOLVO DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 044270K063	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800850245	JUEGO DE FUELLE ARBOL DE TRANSMISION PARA TOYOTA COD. REF. 430400K010	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800890008	BRAZO DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4504609281	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800920089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800930181	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K391	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940800990070	DISCO DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K140	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940801010028	CRUCETA DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 043710K110	Unidad	0.00	0.00	3.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940801050029	BARRA DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 488100K010	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940801080044	EJE DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 371000K030	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940801160009	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4333009510	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	940801160040	ROTULA DE DIRECCION PARA TOYOTA COD. REF. 4331009030	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
22/01/2025	0000000124	941000120078	PARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 561010K200	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	941000160068	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 852120K020	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	941000160069	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 852220K020	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
22/01/2025	0000000124	969700050012	BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 486540K040	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00
22/01/2025	0000000124	969700050014	BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 486550K040	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00
22/01/2025	0000000124	969700050027	BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90385T0014	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00
22/01/2025	0000000124	969700050028	BOCINA DE JEBE PARA TOYOTA COD. REF. 90385T0017	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00
22/01/2025	0000000125	675034600001	MAQUINA DESENLLANTADORA	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
.5 - Direco	cion De Comu	unicaciones						
23/01/2025	0000000127	767400052178	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00
23/01/2025	0000000127	767400052179	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00
23/01/2025	0000000127	767400052180	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	Unidad	0.00	0.00	4.00	0.00

Sistema Integrado de Gestión Administrativa Módulo de Logística Versión 24.03.00.U2.MCMN

Fecha: 28/01/2025 Hora: 14:38:45

Página: 2 de 2

# ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000007

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 000925

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
21/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
1.5 - Direc	cion De Comi	unicaciones							
23/01/2025	0000000127	767400052354	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	Unidad	0.00	0.00	6.00	0.00	

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público que productivo esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y en representación de la Entidad del Sector Público esta entidad y entidad y

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones S.M.

G.P.C. Keila Medina Bardalez JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Mg. CPC. FRENBY J. PIÑA GARCÍA OFICINA DE GESTION ADMINISTRATIVA

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad The second second to the second secon